

PIZZA GARNIE 9" - Précuite

ALL-DRESSED PIZZA 9" - Prebaked



| SCC CAISSE | CODE | DESCRIPTION | FORMAT (GR) | QUANTITÉ CAISSE | POIDS CAISSE (KG) | DIMENSIONS (CM) (H X LRG X LNG) | TIE/TIER CS/RANG |
|----------------|-------|-----------------|-------------|-----------------|-------------------|---------------------------------|------------------|
| 10627843309045 | 30904 | Pizza Garnie 9" | 9" | 20 | 10 | 34 x 24 x 48 | 10 x 3 |

Durée de vie au congélateur: 365 jours / Frozen Shelf Life: 365 days

INGRÉDIENTS:

PÂTE À PIZZA: Farine (farine de blé, amylase, peroxyde de benzoyle, acide ascorbique, niacine, fer, mononitrate de thiamine, riboflavine, chlorhydrate de cystéine, azodicarbonamide, acide folique), eau, huile de canola, lait, œuf, sucre, sel, levure. Fromage Mozzarella : Lait pasteurisé, substances laitières modifiées, sel, culture microbienne, chlorure de calcium, enzyme microbienne. Pepperoni : Porc, bœuf, eau, sel, farine de blé, farine de maïs, épices, ail, nitrite de sodium, érythorbate de sodium. Sauce : Tomates broyées, sel, sucre, ail, chlorure de calcium épices. Champignons, poivrons verts.

INGREDIENTS:

PIZZA Dough: Flour (wheat flour, amylase, benzoyl peroxide, ascorbic acid, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, cysteine hydrochloride, azodicarbonamide, folic acid), water, canola oil, milk, egg, sugar, salt, yeast. Mozzarella cheese: Pasteurized milk, modified milk ingredients, salt, microbial culture, calcium chloride, microbial enzyme. Pepperoni: Pork, beef, water, salt, wheat flour, corn flour, spices, garlic, sodium nitrite, sodium erythorbate. Sauce: Crushed tomatoes, salt, sugar, garlic, calcium chloride spices. Mushrooms, green peppers.

MODE DE CUISSON:

Congelée: préchauffer le four 400F pour 15 à 20 minutes

Dégelée: préchauffer le four 450F pour 7 à 10 minutes

(Le temps de cuisson peut varier selon le four utilisé).

BAKING INSTRUCTIONS:

Frozen: preheat oven 400F for 15 to 20 minutes

Thawed: preheat oven 450F for 7 to 10 minutes

(Baking time may vary depending on the oven used).

ALLERGÈNES:

CONTIENT : blé, lait, œuf, soya. PEUT CONTENIR acide citrique.

ALLERGENS:

CONTAINS: wheat, milk, eggs, soya. MAY CONTAIN citric acid.

| Valeur nutritive Nutrition Facts | |
|--|---------------------------------------|
| 1 portion (100 g) / 1 serving (100 g) | |
| Teneur Amount | % valeur quotidienne % Daily Value |
| Calories / Calories 300 | |
| Lipides / Fat 16 g | 21 % |
| saturés / Saturated 5 g | 26 % |
| + trans / Trans 0,1 g | |
| polyinsaturés oméga - 6 0 g | |
| polyinsaturés oméga - 3 0 g | |
| monoinsaturés 0 g | |
| Cholestérol / Cholesterol 35 mg | |
| Sodium / Sodium 670 mg | 29 % |
| Glucides / Carbohydrate 25 g | |
| Fibres / Fibre 1 g | 4 % |
| Sucres / Sugars 2 g | 2 % |
| Protéines / Protein 14 g | |
| Potassium 0 mg | 0 % |
| Calcium / Calcium 150 mg | 14 % |
| Fer / Iron 2,5 mg | 14 % |
| Vitamine A / Vitamin A 33 µg | 4 % |
| Vitamine C / Vitamin C 8 mg | 8 % |